
 
  

COMUNE DI SANTA MARIA A VICO 

  
Sede: Piazza Roma   

81028 - SANTA MARIA A VICO (CE) 
 Pec: protocollo@pec.comunesantamariaavico.it    

Tel. 0823 75 95 11 - Fax 0823 75 95 17 
  

  

  

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

  

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA PER " 
INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO 
MEDIANTE REALIZZAZIONE DI NUOVO TRATTO FOGNARIO 
CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA NUOVA APPIA VIA APPIA". CUP: 
D83F22000010006 LOTTO 1: PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE- CIG : 9612472ED2 LOTTO 2: VERIFICA E 
VALIDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA – CIG: 96125531AE 

Numero Gara 8909995 

Importo di gara 367.896,55 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

  

Lotti 

N. Lotto Cig Oggetto Importo 

LOTTO 1 9612472ED2 

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
INGEGNERIA ED ARCHITETTURA PER " 
INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL 
RISCHIO IDROGEOLOGICO MEDIANTE 
REALIZZAZIONE DI NUOVO TRATTO 
FOGNARIO CIRCUMVALLAZIONE 
ESTERNA NUOVA APPIA VIA APPIA". CUP: 
D83F22000010006 LOTTO 1: 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA E COORDINATORE DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE- 
CIG : 9612472ED2 

€ 315.948,55 

mailto:protocollo@pec.comunesantamariaavico.it


LOTTO 2 96125531AE 

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
INGEGNERIA ED ARCHITETTURA PER " 
INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL 
RISCHIO IDROGEOLOGICO MEDIANTE 
REALIZZAZIONE DI NUOVO TRATTO 
FOGNARIO CIRCUMVALLAZIONE 
ESTERNA NUOVA APPIA VIA APPIA". CUP: 
D83F22000010006 LOTTO 2: VERIFICA E 
VALIDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA – CIG: 96125531AE 

€ 51.948,00 

  

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determina a contrarre n.69 del 20.01.2023, per l’affidamento dei servizi in 
questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

• che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste 
contenenti l’offerta il termine alle ore 12:00 del giorno 01.03.2023, e per la 
presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica 
l’arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00 del giorno 01.03.2023; 

• che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 11 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

  

S.I.B. Studio di Ingegneria Bello 
S.r.l. 

  

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Laura Del Verme - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:04202850659 
(Mandante) 

  

  

VIA ORAZIO, 31, Roma 
(RM), 193 

  

28/02/2023 
16:02 

  

n. del 
28/02/2023 

  

INARCHECK SPA 

  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

via Gaetano Negri, Milano 
(MI), 20123 

  

28/02/2023 
16:50 

  

n. del 
28/02/2023 

  

CONTECO Check S.r.l. 

  

VIA SANSOVINO n. 4, 
Milano (MI), 20133 

  

28/02/2023 
17:12 

  

n. del 
28/02/2023 



  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

CO.RI.P. S.r.l. 

  

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Prof. Ing. GIOVANNI 
PERILLO - P.IVA/Cod 
Fisc.:01834380618 
(Mandante) 

• Ing. SARA IANNITTI - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:03171210598 
(Mandante) 

  

  

via G. A. Badoero n. 67, 
Roma (RM), 154 

  

28/02/2023 
18:05 

  

n. del 
28/02/2023 

  

Di Meo Fioravante Antonio 

  

Tipo partecipazione: R.T.P. 
costituendo 

• Ing. Quintino Moreno - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:QNTMRN91T21F839
W (Mandante) 

• Ing. Giancarlo Diana - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:DNIGCR87M29F839
A (Mandante) 

• Ing. Pasquale Capoluongo 
- P.IVA/Cod 
Fisc.:CPLPQL93E11B963
V (Mandante) 

• Geol. Ottavio Corolli - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:CRLTTV88M27A512
H (Mandante) 

• Dott.ssa Silvia Staiano - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:STNSLV85E62D708
V (Mandante) 

  

  

via pitagora, Villa di Briano 
(CE), 81030 

  

28/02/2023 
19:34 

  

n. del 
28/02/2023 

      



 

 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
INGEO 

  

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• STUDIO 
PROFESSIONALE 
ASSOCIATO PROGEST  - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:02292050602 
(Mandante) 

• SOCIETÀ ACTUS SRL  - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:10963521009 
(Mandante) 

  

    

28/02/2023 
20:20 

  

n. del 
28/02/2023 

  

HELP - Ingegneria srl 

  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

  

  

01/03/2023 
05:46 

  

n. del 
01/03/2023 

  

ICMQ S.p.A. 

  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

via G. De Castillia 10, 
Milano (MI), 20124 

  

01/03/2023 
10:10 

  

n. del 
01/03/2023 

 OFFTEC S.r.l. 

 Tipo partecipazione: R.T.I. 

costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Pro Iter Progetto 
Infrastrutture Territorio s.r.l. 
(o Pro Iter s.r.l.) - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:12688370159 
(Mandante) 

  

  

  

01/03/2023 
10:13 

  

n. del 
01/03/2023 



  

HYSOMAR SOCIETA ; 
COOPERATIVA 

  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

Corso Umberto I n. 154, 
Napoli (NA), 80138 

  

01/03/2023 
10:57 

  

n. del 
01/03/2023 

  

Progetto Costruzione Qualità PCQ 
SRL 

  

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
  

  

  

  

01/03/2023 
11:05 

  

n. del 
01/03/2023 

• Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 380 del 18.04.2023 ai 
sensi  dell’ art. n. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., è stata nominata la commissione 
giudicatrice composta da: 

• Ing. Carmine MONTANO  Presidente; 
• Ing. Basilio SANSEVERINO  Componente; 
• Ing. Emilio PAGANO   Componente (segretario verbalizzante). 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

  

L’anno 2023 il giorno 02 del mese di maggio alle ore 10:00, il Presidente della commissione di gara in 
oggetto, Ing. Carmine Montano, alla presenza dei commissari: 

• Ing. BASILIO SANSEVERINO 
• Ing. Emilio Pagano 

accede alla piattaforma informatica Traspare e preso atto degli operatori economici verifica con i 
componenti della Commissione l’assenza di cause di incompatibilità degli stessi, di cui viene redatta 
apposita dichiarazione ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. 
dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

S.I.B. Studio di Ingegneria Bello S.r.l. - 
P.IVA:01615810627 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Laura Del Verme - P.IVA/Cod 
Fisc.:04202850659 (Mandante) 

NO _________________________ 

INARCHECK SPA - P.IVA:03465090961 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

NO _________________________ 



lett. a) 

CONTECO Check S.r.l. - P.IVA:11203280158 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

SI 
Arch. Pasquariello Luca giusta delega 

in atti 

CO.RI.P. S.r.l. - P.IVA:06597761003 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Prof. Ing. GIOVANNI PERILLO - 
P.IVA/Cod Fisc.:01834380618 
(Mandante) 

• Ing. SARA IANNITTI - P.IVA/Cod 
Fisc.:03171210598 (Mandante) 

NO _________________________ 

Di Meo Fioravante Antonio - P.IVA:03987130618 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Ing. Quintino Moreno - P.IVA/Cod 

Fisc.:QNTMRN91T21F839W 
(Mandante) 

• Ing. Giancarlo Diana - P.IVA/Cod 
Fisc.:DNIGCR87M29F839A 
(Mandante) 

• Ing. Pasquale Capoluongo - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:CPLPQL93E11B963V 
(Mandante) 

• Geol. Ottavio Corolli - P.IVA/Cod 
Fisc.:CRLTTV88M27A512H 
(Mandante) 

• Dott.ssa Silvia Staiano - P.IVA/Cod 
Fisc.:STNSLV85E62D708V 
(Mandante) 

SI 
DI MEO ANTONIO 

QUINTINO MORENO 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO INGEO - 
P.IVA:01472670536 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• STUDIO PROFESSIONALE 
ASSOCIATO PROGEST  - P.IVA/Cod 
Fisc.:02292050602 (Mandante) 

• SOCIETÀ ACTUS SRL  - P.IVA/Cod 
Fisc.:10963521009 (Mandante) 

NO _________________________ 

HELP - Ingegneria srl - P.IVA:04517350619 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

NO _________________________ 

ICMQ S.p.A. - P.IVA:13218350158 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

NO _________________________ 

OFFTEC S.r.l. - P.IVA:08209741217 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

NO _________________________ 



50/2016, art. 48, comma 8) 
• Pro Iter Progetto Infrastrutture 

Territorio s.r.l. (o Pro Iter s.r.l.) - 
P.IVA/Cod Fisc.:12688370159 
(Mandante) 

HYSOMAR SOCIETA&apos; COOPERATIVA - 
P.IVA:08922181212 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

NO _________________________ 

Progetto Costruzione Qualità PCQ SRL - 
P.IVA:02341540421 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

NO _________________________ 

  

  

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica 
della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei 
requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle 
dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

  

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

S.I.B. Studio di Ingegneria Bello 
S.r.l. - P.IVA:01615810627 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Laura Del Verme - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:04202850659 
(Mandante) 

Nome file: ARCHIVIO INFORMATICO 1 - 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE E 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 10.30 MB 

Impronta 
MD5: bbe913a457913052c170a49a1d1fecef 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2) 
  
AMMESSA  

INARCHECK SPA - 
P.IVA:03465090961 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta Amm.va.zip.p7m  

Dimensione file: 5.10 MB 

Impronta 

MD5: d200b7e1df85b568b10005b40f083eff 

LOTTO 2 (CIG: 
96125531AE)  
 
AMMESSA  

CONTECO Check S.r.l. - 
P.IVA:11203280158 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DocAmm.zip.p7m  

Dimensione file: 4.07 MB 

Impronta 
MD5: e3c7e5db635fd3d81144ff2db5d2e21d 

LOTTO 2 (CIG: 
96125531AE)  
AMMESSA  



CO.RI.P. S.r.l. - P.IVA:06597761003 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Prof. Ing. GIOVANNI 
PERILLO - P.IVA/Cod 
Fisc.:01834380618 
(Mandante) 

• Ing. SARA IANNITTI - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:03171210598 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA A_Offerta 
Amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 23.17 MB 

Impronta 
MD5: dbb886ecf5be56e7bcf6c1574886304a 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  

Di Meo Fioravante Antonio - 
P.IVA:03987130618 

Tipo partecipazione: R.T.P. 
costituendo 

• Ing. Quintino Moreno - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:QNTMRN91T21F8
39W (Mandante) 

• Ing. Giancarlo Diana - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:DNIGCR87M29F83
9A (Mandante) 

• Ing. Pasquale 
Capoluongo - P.IVA/Cod 
Fisc.:CPLPQL93E11B96
3V (Mandante) 

• Geol. Ottavio Corolli - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:CRLTTV88M27A51
2H (Mandante) 

• Dott.ssa Silvia Staiano - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:STNSLV85E62D70
8V (Mandante) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m.p7m.p7m  

Dimensione file: 25.35 MB 

Impronta 

MD5: 0f6659f1a46a2595eb65127999206143 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  

STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
INGEO - P.IVA:01472670536 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• STUDIO 
PROFESSIONALE 
ASSOCIATO PROGEST  
- P.IVA/Cod 
Fisc.:02292050602 
(Mandante) 

• SOCIETÀ ACTUS SRL  - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:10963521009 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA A 
AMMINISTRATIVA(1).zip.p7m  

Dimensione file: 13.68 MB 

Impronta 
MD5: 72ede708f6aef6750ed066f144145cc6 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  



HELP - Ingegneria srl - 
P.IVA:04517350619 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 9.12 MB 

Impronta 
MD5: 71dadaa7e7bf24cbf032ef2544825229 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  

ICMQ S.p.A. - P.IVA:13218350158 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta Amministrativa ICMQ CIG 

96125531AE.pdf.zip.p7m  

Dimensione file: 20.44 MB 

Impronta 
MD5: bcddc83a4251e8f5e73f2d9760dbf4fe 

LOTTO 2 (CIG: 
96125531AE)  
AMMESSA  

OFFTEC S.r.l. - P.IVA:08209741217 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• Pro Iter Progetto 
Infrastrutture Territorio 
s.r.l. (o Pro Iter s.r.l.) - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:12688370159 
(Mandante) 

Nome file: 1.Archivio Informatico 1 - 
Domanda di Partecipazione e 

Documentazione Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 14.73 MB 

Impronta 

MD5: d9a592a378e56a3b75ff2928668d69a9 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  

HYSOMAR SOCIETA&apos; 
COOPERATIVA - 
P.IVA:08922181212 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - DOC. 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.55 MB 

Impronta 
MD5: bfe5ccb432200aaa92887bc678828ef5 

LOTTO 1 (CIG: 
9612472ED2)  
AMMESSA  

Progetto Costruzione Qualità PCQ 
SRL - P.IVA:02341540421 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 8.71 MB 

Impronta 

MD5: 6b532f42060e206c9bdd3e67d48ea85d 

LOTTO 2 (CIG: 
96125531AE)  
AMMESSA  

 

Tutti e sette gli Operatori Economici per il LOTTO 1 e tutti e quattro gli Operatori Economici per 
il LOTTO 2 sono ammessi alla fase successiva della gara. 

La Commissione procede all’apertura delle buste tecniche degli operatori economici verificando la 
completezza della documentazione inserita nel rispetto dei dettami del paragrafo 16 del Disciplinare di 
Gara ed in particolare determina che gli operatori sono ammessi alla fase successiva di valutazione 
dell’offerta; 

Si rappresenta, inoltre, che la soglia minima di sbarramento prevista dal disciplinare di gara a pagina 
46 presenta un refuso e pertanto si riporta di seguito il corretto rapporto: 

Lotto 1 47/90  

Lotto 2 47/80 

Alle ore 13:30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura dell’Offerta economica di ogni lotto. 

 Si allegano: 



1) Delega O.E. CONTECO Check S.r.l. - P.IVA:11203280158 per la partecipazione all’apertura 

delle buste 
2) Immagini Apertura Buste  

Letto, confermato e sottoscritto. 

  

Il Presidente 

Ing. carmine MONTANO 

  

___________________________________________ 

  

Il Componente 
Ing. BASILIO SANSEVERINO 

  
______________________________________________ 

  

  
Il Componente e segretario verbalizzante 

Ing. Emilio PAGANO 
  

______________________________________________ 
  

  
 



Apertura Busta A – Documentazione Amministrativa Gara Servizi di Ingegneria ed architettura per 

“Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico mediante realizzazione di un nuovo tratto fognario 

Circumvallazione esterna nuova Appia Via Appia” Lotto 1 Progettazione definitiva ed esecutiva e 

coordinatore della sicurezza in fase di progettazione CIG 9612472ED2  

S.I.B. Studio di Ingegneria Bello S.r.l. 

 

 

 

 

 



 

 

 

IINARCHECK SPA 

 

 

 

 

 



 

 

 

CONTECO CHECK S.R.L. 

 

 

 

 

 



 

 

CORIP SRL 

 

 

 

 

 



 

 

DI MEO FIORAVANTE ANTONIO 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO INGEO 

 

 

 

 



 

 

 

HELP INGEGNERIA SRL 

 

 

 

 

 



 

 

ICMQ SPA 

 

 

 

 

 



 

 

OFFTEC SRL  

 

 

 

 



 

 

 

HYSOMAR SOCIETA’ COOPERATIVA 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA’ PCQ SRL 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apertura Busta B – OFFERTA TECNICA - Gara Servizi di Ingegneria ed architettura per “Interventi di 

mitigazione del rischio idrogeologico mediante realizzazione di un nuovo tratto fognario Circumvallazione 

esterna nuova Appia Via Appia” Lotto 1 Progettazione definitiva ed esecutiva e coordinatore della sicurezza 

in fase di progettazione CIG 9612472ED2 Lotto 2 Verifica e Validazione della progettazione esecutiva CIG 

96125531AE 

 

S.I.B. STUDIO DI INGEGNERIA BELLO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DI MEO FIORAVANTE ANTONIO 

 

 

 

 

 

 



 

 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO INGECO 

 

 

 

 

 

 

 



OFFTEC SRL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HELP INGEGNERIA SRL 

 

 

 

 

 

 

 



 

OFFTEC 

 

 

 

HYSOMAR SOCIETA’ COOPERATIVA  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OFFTEC 

 

 

 

 

 

 

INGEO 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apertura Busta B – OFFERTA TECNICA - Gara Servizi di Ingegneria ed architettura per “Interventi di 

mitigazione del rischio idrogeologico mediante realizzazione di un nuovo tratto fognario Circumvallazione 

esterna nuova Appia Via Appia” Lotto 2 Verifica e Validazione della progettazione esecutiva CIG 96125531AE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ICQM 

 

 

 

 



Icqm 

 

 

 

 

PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA’ PCQ SRL 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


